裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立雲林科技大學  函
地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：簡瑞彤
聯絡電話：05-5342601#3104
電子信箱：juitung1017@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月23日
發文字號：雲科大通識字第1072000286號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_A095R0000Q107200028600O-1.JPG)

主旨：為辦理「雲林P靠過來」社團人員招募，惠請貴校協助本

　　　案活動宣傳，詳如說明，請查照。
說明：

  一、本校為提供雲林縣旅外暨在地學子一個福利訊息整合窗口

　　　，設立全國大專院校「雲林之友會」總連絡中心平台建置
　　　暨推動計畫，藉由社群媒體創立FB社團「雲林P靠過來」

　　　，盼將雲林資源有效地輸送到雲林旅外學子所在地。
  二、社團招募對象：

    (一)尚在雲林縣就讀之高中職及大專校院同學

    (二)在雲林縣之外就讀之大專校院同學
  三、社團臉書名稱：雲林P靠過來，社團網址：https://goo.

　　　gl/8A5Hr4
  四、活動海報請參閱附件，紙本海報將於近期寄出，敬請貴校

　　　協助宣傳。

正本：各公私立大專校院嘉義縣市各高中職學校雲林縣各高中職校

副本：通識教育中心

1070002993
第 1 頁　共 1 頁

擬：

　一、國立雲林科技大學辦理「雲林P靠過來」社團人員招募，

　　　惠請貴校協助本案活動宣傳，詳如說明，請查照。